
Skládání betonové směsi 

Ceník potěrových betonů 

Pevnostní třída 
Konzistence 

C1* S3** 

Beton potěrový P 7,5 1 746 1 869 

Beton potěrový P 10 1 859 1 921 

Beton potěrový P 12,5 1 952 2 024 

Beton potěrový P 13,5 2 003 2 158 

Beton potěrový P 15 2 045 2 209 

Beton potěrový P 20 2 178 2 415 

Beton potěrový P 20 podl. topení 2 312   

Beton potěrový P 25 2 292 2 529 

Beton potěrový P 30 2 436 2 621 

* zavlhlý beton na sklápěčku; ** mixový beton 

Příplatky:     Kč/m3 

Za zrno do 16 mm u konstrukčních betonů    80,- 

Za zrno do 8 mm u konstrukčních betonů  130,- 

Za betonáž po 16 hod. všední den     60,- 

Za betonáž v sobotu, neděli/ nebo svátek 100,- 

Zimní příplatek za teplý beton   110,- 

Použití cementu CEM I 42,5 R   110,- 

Likvidace nadbytečného betonu   400,- 

Krychlená zkouška betonu    750,- Kč / sada 3 krychlí 

 

 

Dopravné   

Kč/km 

FUSO 4x4 (3,5 t)    20,-  Práce s HR       600,- Kč/h 

Mercedes-Benz (8 t)    23,-  Čerpání betonu    1.900,- Kč/h 

Valník s HR     31,-  Mytí pumpy    1.600,- Kč/h 

Mix (včetně pumpomixu)   60,-  Rozjezdová chemie      500,- Kč 

Nájezd pumpomixu bez betonu    40,-  Přídavné hadice      100,- Kč/m a den 

      Čerpání drátkobetonu           30,- Kč/m3 

      Použití roury při vykládce betonu z mixu    500,- Kč 

       

• prvních 15 min zdarma 

• započatá druhá čtvrthodina 65,- Kč 

• každá další započatá čtvrthodina   200,- Kč 

  

 

 

 

Pro velké dodávky je možno domluvit smluvní cenu bez příplatků. 

Při teplotě vzduchu menší než 5 oC účtujeme výše uvedený zimní příplatek za teplý beton. 

Ceny transportbetonu se rozumí za 1 m3 uloženého a zhutněného betonu dle ISO 2736. 

Uvedené ceny jsou bez sazby DPH. 

Změny v ceníku vyhrazeny.   


